СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 05 марта 2015г.

с. Весеннее

 № 167

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета депутатов Весенненского сельсовета
Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва
В соответствии с частями 2. 6 статьи 8 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», рассмотрев схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва, представленную избирательной комиссией муниципального образования Весенненского  сельсовета.  Совет депутатов Весенненского сельсовета
РЕШИЛ:
■
1.	Утвердить   схему   многомандатных   избирательных   округов  для проведения выборов депутатов Совета депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района
Республики  Хакасия третьего созыва, включая ее графическое изображение, согласно
приложению.
1. Опубликовать схему многомандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района
Республики Хакасия третьего созыва, включая ее графическое изображение в средствах
массовой информации.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Весенненского сельсовета
В.В. Иванов

Приложение 1
к решению Совета депутатов
Весенненского сельсовета
от 05.03.2015 № 167

СХЕМА
образования многомандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Совета депутатов Весенненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия третьего созыва

Число избирателей –911
с. Весеннее – 734
д. Капчалы –139
д. Камышовая – 18
д. Камызяк – 20
5-х мандатный  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1
Центр - село Весеннее, здание сельского Дома культуры
Число избирателей – 442

Границы избирательного округа:
Улицы: 	Комсомольская, Мира, Озерная; Целинная.
4-х мандатный  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2
Центр - село Весеннее, здание сельского Дома культуры
Число избирателей – 330

Границы избирательного округа:
Улицы: 		Калужская; Набережная, Октябрьская; Первомай-
             ская; Юбилейная; ферма № 1.
                                Деревни: 	Камызяк; Камышовая.
2-х мандатный  ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3
Центр – деревня Капчалы, здание сельского Дома культуры
Число избирателей – 139
Границы избирательного округа:
Деревня Капчалы.

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.emf
Приложение 2   к    решению   Совета депутатов   Весенненского сельсовета   от 05.03.2015г. № 167   ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ   многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов   Весенненского  сельсовета Усть -   Абаканского района  Республики Хакасия  третьего  созыва

_________Microsoft_Office_Word1.docx
Приложение 2

к  решению Совета депутатов

Весенненского сельсовета

от 05.03.2015г. № 167

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов

Весенненского  сельсовета Усть- Абаканского района  Республики Хакасия  третьего  созыва

image1.jpeg